


My Film ApS
c/o Mads U Paasch
Sundkobbøl 34 Alnor
6300 Gråsten

CVR-nummer: 38 51 59 93

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/2 2023

Dirigent: 
Mads Urup Paasch

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

My Film ApS
c/o Mads U Paasch
Sundkobbøl 34 Alnor
6300 Gråsten

CVR-nr.: 38 51 59 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Urup Paasch

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af oplæg, foto, video og anden medieforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 17.212 og status balancerer med kr. 484.260 med en egenkapital på kr. 243.883.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	679.667	781
1 Personaleomkostninger	-561.559	-496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.133	-50
DRIFTSRESULTAT	33.975	235
Andre finansielle omkostninger	-8.231	-7
RESULTAT FØR SKAT	25.744	228
Skat af årets resultat	-8.532	-57
ÅRETS RESULTAT	17.212	171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	17.212	171
DISPONERET I ALT	17.212	171

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.587	125
Indretning lejede lokaler	97.447	109
Materielle anlægsaktiver	336.034	234
ANLÆGSAKTIVER	336.034	234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.750	58
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.500	0
Skatteaktiv	1.000	5
Tilgodehavender	45.250	63
Likvide beholdninger	102.976	140
OMSÆTNINGSAKTIVER	148.226	203
AKTIVER	484.260	437

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	203.883	187
EGENKAPITAL	243.883	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.060	30
Selskabsskat	4.532	80
Anden gæld	185.733	82
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.052	18
Kortfristede gældsforpligtelser	240.377	210
GÆLDSFORPLIGTELSER	240.377	210
PASSIVER	484.260	437

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	550.000	493
Andre omkostninger til social sikring	11.559	3
Personaleomkostninger i alt	561.559	496
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		